Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» октября 2023 г.                                                                               № 1726

г. Мирный

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 31 Устава

городского округа Архангельской области «Мирный», Положением о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества городского округа

Архангельской области «Мирный», утвержденным решением городского

Совета депутатов Мирного от 26 мая 2022 года № 416, Порядком планирования

приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденным

постановлением администрации Мирного от 29 июля 2022 года № 684,

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального

имущества городского округа Архангельской области «Мирный» на

2024 – 2026 годы (приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и вступает в силу с 01 января 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л.

Глава Мирного     Ю.Б. Сергеев

Об утверждении Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества городского округа

Архангельской области «Мирный» на 2024 – 2026 годы